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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e VII (shtatë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
   
 

R E N D    P U N E 

 

 

1. Konstatimi i prezencës  dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e    
kaluar, 
 

      2.  Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2013-2015 e Komunës së  
           Gjilanit, 
 
      3.  Të ndryshme, 

 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit 
të Komunës së Gjilanit,  më 16.07.2012 (e hënë) në  ora 09:00. 
 
 
 
 
         
 01. Nr.  56/2012                                                                              Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 10.07.2012                   _________________ 
                  Izmi ZEKA, Kryesues 
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 

mailto:kk.rks-gov.net

